



DZP.381.10.EAT.2023

Katowice 15.01.2024r

Do wszystkich Wykonawców

Odpowiedzi na pytania

*Dot. postępowania w trybie zaproszenia do składania ofert
„Dostawa pomp infuzyjnych – 9szt.”*

Dyrektor

mgr Renata Wachowicz

ul. Ceglana 35
40-514 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 358 14 60
tel.: (32) 358 12 00
fax : (32) 251 84 37
sekretariat@uck.katowice.pl

ZESTAW 1

PYTANIE 1

Dot. par. 2 ust. 3 lit b) wzoru umowy – Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisu: „(osobny dokument, nie akceptuje się wpisu w instrukcji obsługi czy w paszporcie)”.

ODPOWIEDZ

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody.

PYTANIE 2

Dot. par. 4 ust. 10 wzoru umowy – Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisu w całości.

ODPOWIEDZ

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody.

PYTANIE 3

Dot. par. 5 ust. 2 wzoru umowy – Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby łączna wysokość kar umownych, jakimi Zamawiający może obciążyć Wykonawcę na podstawie umowy nie mogła przekroczyć 20% wynagrodzenia brutto?

ODPOWIEDZ

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody.

PYTANIE 4

Dot. załącznika nr 1 i 2 - Czy Zamawiający dopuszcza urządzenia wyprodukowane w 2023 lub 2024 roku?

ODPOWIEDZ

Zgodnie ze zmienionym załącznikiem nr 2

PYTANIE 5

Dot. parametru nr 6 załącznika nr 2 – Czy Zamawiający dopuszcza pompy, w których pełne mocowanie strzykawki możliwe jest zarówno przy włączonej jak i wyłączonej pompie, natomiast dojazd ramienia i chwyt strzykawki odbywa się w trybie automatycznym? Takie rozwiązanie zapobiega przypadkowej podaży leku, do której dojść może w trybie manualnym.

ODPOWIEDZ

Zgodnie ze zmienionym załącznikiem nr 2

PYTANIE 6

Dot. parametru nr 7 załącznika nr 2 – Czy Zamawiający dopuszcza pompy wyposażone w ramię pompy niewychodzące poza gabaryt jej obudowy (w których projekt ramienia pompy zabezpiecza przed wciśnięciem tłoka strzykawki)?

ODPOWIEDZ

Zgodnie ze zmienionym załącznikiem nr 2

PYTANIE 7

Dot. parametru nr 8 załącznika nr 2 - Czy Zamawiający dopuszcza pompy z automatyczną funkcją antybolusa, w których ograniczenie objętości bolusa wynosi do maks. 0,8 ml dla wyższych progów okluzji, ale nie więcej niż objętość podana?

ODPOWIEDZ

Zgodnie ze zmienionym załącznikiem nr 2

PYTANIE 8

Dot. parametru nr 10 załącznika nr 2 - Czy Zamawiający dopuszcza pompy, w których istnieje możliwość wgrania (na życzenie, w cenie oferty) biblioteki leków w pełni dostosowanej do potrzeb Zamawiającego?

ODPOWIEDZ

Zgodnie ze zmienionym załącznikiem nr 2



PYTANIE 9

Dot. parametru nr 11 załącznika nr 2 - Czy Zamawiający dopuszcza pompy, które ze względów bezpieczeństwa i ryzyka przekroczenia wartości, nie posiadają funkcjonalności jaką jest manualne przesunięcie tłoka strzykawki z funkcją zliczania i prezentacji podanej objętości na ekranie urządzenia?

ODPOWIEDZ

Zgodnie ze zmienionym załącznikiem nr 2

PYTANIE 10

Dot. parametru nr 12 załącznika nr 2 - Czy Zamawiający dopuszcza pompy, w których ciśnienie okluzji możliwe jest do ustawienia na 12 poziomach, w zakresie od 75 mmHg do 900mmHg?

ODPOWIEDZ

Zgodnie ze zmienionym załącznikiem nr 2

PYTANIE 11

Dot. parametru nr 13 załącznika nr 2 – Czy Zamawiający dopuszcza pompy nieposiadające wskazanej funkcjonalności?

ODPOWIEDZ

Zgodnie ze zmienionym załącznikiem nr 2

PYTANIE 12

Dot. parametru nr 15 załącznika nr 2 - Czy Zamawiający dopuszcza pompy nieposiadające możliwości wyświetlania trendów objętości i szybkości infuzji? Pompy posiadają możliwość graficznego wyświetlenia wahań poziomu ciśnienia.

ODPOWIEDZ

Zgodnie ze zmienionym załącznikiem nr 2

PYTANIE 13

Dot. parametru nr 18 załącznika nr 2 - Czy Zamawiający dopuszcza, aby pompy wyposażone były w fizyczną klawiaturę symboliczną oraz alfanumeryczną (nie wyświetlaną na ekranie) znacznie usprawniającą i przyspieszającą obsługę i programowanie infuzji oraz obsługę pompy?

ODPOWIEDZ

Zgodnie ze zmienionym załącznikiem nr 2

PYTANIE 14

Dot. parametru nr 20 załącznika nr 2 - Czy Zamawiający dopuszcza pompy wyposażone w kolorowy dotykowy ekran?

ODPOWIEDZ

Zgodnie ze zmienionym załącznikiem nr 2

PYTANIE 15

Dot. parametru nr 25 załącznika nr 2 - Czy Zamawiający dopuszcza pompy, w których wskaźnik poziomu naładowania widoczny jest na ekranie pompy, również w trybie wyłączenia pompy (OFF)?

ODPOWIEDZ

Zgodnie ze zmienionym załącznikiem nr 2

PYTANIE 16

Dot. parametru nr 28 załącznika nr 2 - Czy Zamawiający dopuszcza pompy z trybem stand-by w zakresie od 1 min do 23h59min z programowaniem co 1 minutę?

ODPOWIEDZ

Zgodnie ze zmienionym załącznikiem nr 2

PYTANIE 17

Dot. parametru nr 29 załącznika nr 2 - Czy Zamawiający dopuszcza pompy, w których przełączenie pomiędzy trybami dzień/noc odbywa się automatycznie z możliwością zdefiniowania godziny przełączania pomiędzy trybami?

ODPOWIEDZ

Zgodnie ze zmienionym załącznikiem nr 2

PYTANIE 18

Dot. parametru nr 31 załącznika nr 2 - Czy Zamawiający dopuszcza pompy, w których czas przechowywania danych w pamięci pompy wynosi min. 5 lat po odłączeniu zasilania?

ODPOWIEDZ

Zgodnie ze zmienionym załącznikiem nr 2



PYTANIE 19

Dot. parametru nr 38 załącznika nr 2 - Czy Zamawiający dopuszcza pompy o wadze maks. 2,27 kg?

ODPOWIEDZ

Zgodnie ze zmienionym załącznikiem nr 2

ZESTAW 2

PYTANIE 1

§ 6 ust. 2 wzoru umowy

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dodanie następującego zapisu do umowy:

„Zamawiający przez odstąpieniem od umowy pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonania umowy”

ODPOWIEDZ

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody.

PYTANIE 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wysokiej klasy pompy strzykawkowej o minimalnie różniących się parametrach, niżej wymienionych dla odpowiednich punktów, co pozwoli Państwu na uzyskanie korzystniejszej ceny oraz warunków przy dopuszczeniu większej liczby potencjalnych Oferentów.

- pkt.8 – automatyczna funkcja antybolus po okluzji, ograniczenie bolusa <0,5 ml
- pkt.9 – szybkość infuzji w zakresie 10-1200 ml/h
- pkt.11 – możliwość podania dawki bolus w dowolnym momencie bez możliwości manualnego przesunięcia tłoka strzykawki, co zapewnia kontrolowaną infuzję bez wystąpienia możliwych odchył
- pkt.12 – ustawianie ciśnienia okluzji na min.10 poziomach w zakresie 50-1000 mmHg
- pkt.19 – blokada prędkości podczas infuzji, stanowiąca wystarczające zabezpieczenie przed ewentualną ingerencją osób trzecich
- pkt.20 – duży, czytelny wyświetlacz o przekątnej min.15 cm
- pkt.23 – czas pracy akumulatora przy prędkości 5 ml/h min. 6h
- pkt.24 – czas ładowania pompy do 3h, zarówno przy włączonej jak i wyłączonej pompie
- pkt.27 – funkcja KVO z możliwością programowania szybkości w zakresie 0,1-2,5 ml/h
- pkt.28 – funkcja stand-by bez limitu czasowego
- pkt.29 – urządzenia umożliwiające prace w trybie dziennym lub nocnym
- pkt.35 – możliwość programowania infuzji w jednostkach na minutę, godzinę i wagę
- pkt.38 – waga urządzenia (z akumulatorem i uchwytem do mocowania) do 2,5 kg

ODPOWIEDZ

Zgodnie ze zmienionym załącznikiem nr 2

PYTANIE 3

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie Czy Zamawiający w pkt.13 miał na myśli stałe monitorowanie ciśnienia panującego w linii w trakcie trwania infuzji z natychmiastowym wystąpieniem alarmu/ów przy ewentualnych odchyleniach.

ODPOWIEDZ

Zgodnie ze zmienionym załącznikiem nr 2

Zamawiający zmienia następujące terminy:

Termin składania ofert upływa dnia 19.01.2024r. o godz. 12:00

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.01.2024r. o godz. 12:00

Sposób składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie


DYREKTOR
Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego
Im. prof. K. Gibińskiego
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Renata Wachowicz